
 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Турнир города Новосибирска 
по жиму на Кубок имени 
святого князя Александра 

Невского

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 105 кг
1 1
2 -

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2
3 -

Весовая категория 120+ кг
1 1
2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
   Рыжов Александр 2к Татарск

Масленникова Оксана 2к Новосибирск

жре собств. жим жим

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

жим рез-т вып. ком.

Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город очки IPF GL
очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1

Горбунов Кирилл 2003 1 Кольцово

жим разр.2 3

-107,5 -110,0 100,0 2 1 58,30 100,0 12 50,02 Смирнов Н.Д.

Бардин Вадим 2005 КМС Кольцово  3 64,90 52,99 Смирнов Н.Д.120,0 - - 120,0
Сердюк Иван 2008 - ФОЦ Кольцово

1 12
60,0 -65,0 60,0 -Кольцово 2 64,00 55,0 9 26,90 Вишняков Н.Н.

Гапоненко Константин 1986 МС НГАУ Новосибирск 5 71,80 77,98 Федосиенко С.А.195,0 -205,0 -205,0 195,0
Клоповский Андрей 1990 - Белые огни

кмс 12
150,0 155,0 155,0 +кмсКольцово 4 72,80 145,0 9 61,23 Абрамов А.С.

Софьянов Артём 1983 КМС НГАУ Новосибирск 8 82,60 74,11 Федосиенко С.А.-200,0 200,0 207,5 207,5
Зеленин Максим 1992 - НГТУ-AcademFarma

кмс 12
175,0 -200,0 175,0 +кмсНовосибирск 7 81,30 160,0 9 63,23 Самостоятельно

Егорин Михаил 1996 МС НГТУ-AcademFarma Новосибирск 6 77,50 63,72 Зеленин М.В.150,0 160,0 170,0 170,0
Пушкарев Алексей 1987 - Максимум

1 8
-170,0 -172,5 160,0 +1Новосибирск 9 82,10 160,0 7 57,40 Рязанов М.С.

Афанасьев Сергей 1987 МС НГАУ Новосибирск 12 83,35 74,52 Федосиенко С.А.-205,0 -210,0 210,0 210,0
Вишняков Николай 1988 - ФОЦ Кольцово

кмс 12
-200,0 -205,0 180,0 +1Кольцово 11 87,60 180,0 9 61,77 Самостоятельно

Воронков Никита 2002 - Кольцово  10 85,00 40,26 Смирнов Н.Д.100,0 115,0 -125,0 115,0

Вишняков Станислав 1979 - Максимум

+1 юн 8

-190,0 -190,0 180,0 +1Новосибирск 14 102,70 180,0 12 56,48 Рязанов М.С.
Белов Алексей 1984 КМС НГАУ Новосибирск 13 100,50 0,00 Федосиенко С.А.-170,0 -170,0 -175,0 0,0

Божко Александр 1979 КМС Кольцово

- 0

150,0 160,0 160,0 3 17 105,40 140,0 12 49,59 Самостоятельно
Гаврилов Александр 2002 2 Кольцово  18 106,85 33,89 Смирнов Н.Д.100,0 110,0 -120,0 110,0
Иванов Александр 1976 МС Кристалл

3 юн 9
-250,0 -250,0 0,0 -Бердск 16 106,95 -250,0 0 0,00 Самостоятельно

Смирнов Захар 2004 2 Кольцово  20 120,10 50,00 Смирнов Н.Д.-170,0 -170,0 170,0 170,0
Корнилов Кирилл 2004 2 Кольцово

3 12
-130,0 120,0 3 юн 19 125,00 110,0

бок.
бок.

9 34,82 Смирнов Н.Д., Стукало Д.Л.

ст.

120,0

сек.

Жим. Мужчины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

     71,80
2 Афанасьев Сергей      74,52      210,0      83,35
1 Гапоненко Константин      77,98      195,0

     82,60
4 Егорин Михаил      63,72      170,0      77,50
3 Софьянов Артём      74,11      207,5

     81,30
6 Вишняков Николай      61,77      180,0      87,60
5 Зеленин Максим      63,23      175,0

     72,80
8 Пушкарев Алексей      57,40      160,0      82,10
7 Клоповский Андрей      61,23      155,0

    102,70
10 Бардин Вадим      52,99      120,0      64,90
9 Вишняков Станислав      56,48      180,0

9+8 (126,94)

Результаты командного зачёта

1 Кольцово 57 = 12+12+12+12+9 (237,43)
2 НГАУ, Новосибирск 36 =

17 =5 НГТУ-AcademFarma, Новосибирск
9 = 9 (61,23)12+12+12+0 (226,62) 6 Белые огни, Новосибирск

0 ()12+7 (113,88) - Кристалл, Бердск
4 ФОЦ Кольцово, Кольцово 18 =

0 =3 Максимум, Новосибирск 19 =
9+9 (88,66)

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2
3 3
4 -

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 -

Весовая категория 69 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 76 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. вып. ком. очки

тренеры
жим жим жим рез-т

очки IPF GLвес 1 2 3

Галиулина Татьяна 2002 - НГТУ-AcademFarma

жим разр.рожд. разряд регион бий

45,0 47,5 47,5 -Новосибирск 3 46,90 40,0 12 50,46 Абрамов А.С., Зеленин М.В.
Ромашко Виктория 2005 3 Кольцово  2 45,55 38,48 Смирнов Н.Д.32,5 35,0 -37,5 35,0

Бойкова Екатерина 2004 - НГАУ

- 9

-60,0 60,0 60,0 -Новосибирск 6 50,80 55,0 12 58,68 Федосиенко С.А.
Забава Мария 1982 КМС ФОЦ Кольцово Кольцово 7 50,60 53,99 Вишняков Н.Н.55,0 -57,5 -57,5 55,0
Сурова Мария 2003 2 Кольцово

- 9
-40,0 40,0 40,0 - 5 50,90 -40,0 8 39,05 Смирнов Н.Д.

Кутафина Алина 2001 - <> Новосибирск 4 51,68 0,00 Самостоятельно, .-72,5 -72,5 -72,5 0,0

Уркина Олеся 1977 КМС  

- 0

70,0 -72,5 70,0 -Новосибирск 12 56,36 67,5 12 62,77 Самостоятельно
Айкина Александра 1988 КМС НГАУ Новосибирск 9 55,40 59,04 Федосиенко С.А.60,0 65,0 -70,0 65,0
Спичак Валерия 2004 МС Атлет г.Татарск

- 9
-62,5 -65,0 57,5 -Новосибирск 8 52,90 57,5 8 54,22 Бурцев Я.А., Матук С.В.

Зиберт Анастасия 1989 1 НГАУ Новосибирск - 56,20 49,42 Федосиенко С.А.-55,0 -55,0 55,0 55,0
Демьяненко Анастасия 2004 КМС НГТУ-AcademFarma

- 7
-57,5 -57,5 55,0 -Новосибирск 13 56,80 55,0 6 49,04 Зеленин М.В.

Михайлова Елизавета 2001 1 Максимум Новосибирск 15 54,15 46,24 Рязанов М.С.50,0 -52,5 -52,5 50,0
Тезекпаева Гаухар 1998 - Максимум

- 5
45,0 -47,5 50,0 -Новосибирск 11 54,90 50,0 4 45,74 Рязанов М.С.

Щербак Юлия 1991 - Кольцово  10 56,30 38,14 Бардин В.К.42,5 -45,0 -45,0 42,5
Лисица Софья 2001 2 Кольцово

- 3
-45,0 -45,0 40,0 - 14 54,00 40,0 2 37,08 Смирнов Н.Д.

Плетнева Евгения 1986 - Титан Новосибирск 16 59,30 67,08 Овчаров Д.О.77,5 -80,0 -85,0 77,5
Амирова Анастасия 2002 КМС АКМ

- 12
-72,5 72,5 72,5 -Новосибирск 19 61,80 -72,5 9 61,17 Данченко А.В.

Абрамова Ксения 1987 КМС Иммер Новосибирск 21 60,45 57,72 Мордвинов С.В.-67,5 -67,5 67,5 67,5
Иванова Анна 2004 - Кристалл

- 8
-65,0 -65,0 62,5 -Бердск 18 61,30 62,5 7 52,99 Иванов А.В.

Клюева Алина 1990 - Иммер Новосибирск 17 61,30 33,91 Завгородний Е.В.35,0 40,0 -42,5 40,0
Масленникова Оксана 1981 МС Викинг

- 6
-65,0 - 0,0 -Новосибирск 20 62,70 -65,0 0 0,00 Мандрыгин В.С.

Дущенкова Кира 1996 - Кристалл Бердск 25 67,60 72,44 Гуцев А.П.85,0 90,0 -95,0 90,0
Бакланова Дарья 2000 - Алекс Фитнесс

- 12
-50,0 50,0 50,0 -Новосибирск 23 63,70 45,0 9 41,47 Карпинская С.Н.

Еськина Валерия 2002 - Алекс Фитнесс Новосибирск 24 65,70 36,72 Карпинская С.Н.45,0 -50,0 -52,5 45,0
Дюкова Ульяна 2007 - Кольцово

- 8
-35,0 -35,0 30,0 - 22 65,70 30,0 7 24,48 Смирнов Н.Д.

Ракова Алёна 2003 - Иммер Новосибирск 27 69,10 53,79 Завгородний Е.В.62,5 67,5 -70,0 67,5
Полянских Ольга 1983 - Кристалл

- 12
67,5 -70,0 67,5 -Бердск 26 73,00 65,0 9 52,60 Самостоятельно

Низамова Алёна 1984 -  Новосибирск 31 71,35 47,17 Горелик И.А.60,0 -62,5 -62,5 60,0
Пономарева Анастасия 1984 - Кристалл

- 8
52,5 55,0 55,0 -Бердск 30 74,10 50,0 7 42,62 Потапенко С.И.

Казначеева Нина 1988 - <> Новосибирск 29 73,70 0,00 Зайцев Е.А.-90,0 -90,0 -90,0 0,0 - 0

Жим классический. Женщины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Весовая категория 84 кг
1 1

Весовая категория 84+ кг
1 1
2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Ефименко Оксана 2к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Абрамов Александр  Новосибирск

Евдокимов Ярослав 2к Кольцово

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Дворядкина Анна 1986 - Кольцово -45,0 45,0 45,0 - 32 79,30 -45,0 12 34,10 Смирнов Н.Д.

Дудина Екатерина 1991 МС НГАУ Новосибирск 33 107,40 66,24 Федосиенко С.А.-85,0 85,0 92,5 92,5
Бочарова Анна 1972 - Кольцово

- 12
-60,0 55,0 - 34 96,30 50,0

бок.
бок.

9 39,93 Смирнов Н.Д.

ст.

55,0

сек.
Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес
     67,60

2 Плетнева Евгения      67,08       77,5      59,30
1 Дущенкова Кира      72,44       90,0

    107,40
4 Уркина Олеся      62,77       70,0      56,36
3 Дудина Екатерина      66,24       92,5

     61,80
6 Айкина Александра      59,04       65,0      55,40
5 Амирова Анастасия      61,17       72,5

     50,80
8 Абрамова Ксения      57,72       67,5      60,45
7 Бойкова Екатерина      58,68       60,0

     52,90
10 Забава Мария      53,99       55,0      50,60
9 Спичак Валерия      54,22       57,5

12 (67,08)

Результаты командного зачёта

1 Кольцово 45 = 12+9+9+8+7 (176,05)
2 НГАУ, Новосибирск 40 =

12 =7 Титан, Новосибирск
9 = 9 (61,17)12+12+9+7 (233,38) 8 АКМ, Новосибирск

9 (53,99)12+9+7+7 (220,64) 9 ФОЦ Кольцово, Кольцово
4 Иммер, Новосибирск 26 =

9 =3 Кристалл, Бердск 35 =
9 = 5+4 (91,98)12+8+6 (145,42) 10 Максимум, Новосибирск

8 (54,22)12+6 (99,50) 11 Атлет г.Татарск, Татарск
6 Алекс Фитнесс, Новосибирск 17 =

8 =5 НГТУ-AcademFarma, Новосибирск 18 =
0 = 0 ()9+8 (78,19) - Викинг, Новосибирск

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 74 кг
1 1
2 -

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Ефименко Оксана 2к Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
Весовая категория 93 кг

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. вып. ком. очки

тренеры
жим жим жим рез-т

очки IPF GLвес 1 2 3

Рыжов Александр 1993 МС Атлет г.Татарск

жим разр.рожд. разряд регион бий

127,5 -132,5 127,5 -Татарск 1 55,90 120,0 12 79,29 Бурцев Я.А.
Васильев Захар 2007 2 ФОЦ Кольцово Кольцово 2 58,90 48,32 Вишняков Н.Н.-80,0 80,0 -87,5 80,0

Кряжев Ярослав 2008 3 ФОЦ Кольцово

- 9

87,5 90,0 90,0 -Кольцово 3 64,40 80,0 12 51,74 Вишняков Н.Н.
Говсец Артур 2002 1 Иммер Новосибирск 4 60,65 51,99 Завгородний Е.В.80,0 85,0 87,5 87,5
Лунев Игорь 2005 3 Кольцово

- 9
72,5 -87,5 72,5 - 6 62,75 70,0 8 42,28 Смирнов Н.Д.

Кайгородов Дмитрий 1983 - <> Новосибирск 8 73,25 85,79 Самостоятельно155,0 160,0 -165,0 160,0
Гурский Игорь 2003 - НГТУ-AcademFarma

- 12
-140,0 -140,0 0,0 -Новосибирск 7 70,35 -140,0 0 0,00 Выборов М.Р, .

Севрюков Алексей 2004 МС Купино  18 81,45 84,95 Лещенко Н.М.150,0 160,0 167,5 167,5
Егорин Михаил 1996 МС НГТУ-AcademFarma

- 12
160,0 165,0 165,0 -Новосибирск 16 78,40 152,5 9 85,36 Зеленин М.В.

Сидоренко Илья 1987 КМС АКМ Новосибирск 10 81,00 82,65 Данченко А.В.145,0 155,0 162,5 162,5
Зудилов Алексей 1992 КМС  

- 8
155,0 -160,0 155,0 -Новосибирск 13 77,50 150,0 7 80,67 Самостоятельно

Гуцев Александр 1986 - Кристалл Бердск 17 81,35 78,66 Дущенкова К.А., .150,0 155,0 -160,0 155,0
Морозов Илья 1988 КМС АКМ

- 6
135,0 -142,5 135,0 -Новосибирск 14 82,50 130,0 5 68,02 Данченко А.В.

Максимов Максим 1984 - Кристалл Бердск 12 79,10 66,94 Потапенко С.И.120,0 127,5 130,0 130,0
Лахнов Андрей 1997 - Кристалл

- 4
-100,0 97,5 -Бердск 11 82,70 92,5

бок.
бок.

3 49,06 Потапенко С.И.

ст.

97,5

Головачук Семён 1991 МС НГАУ Новосибирск 11 192,5 -197,5 192,5 -

сек.

83,05 185,0 12 96,66 Федосиенко С.А.
Близнец Владислав 1998 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 10 90,30 85,45 Выборов М.Р160,0 170,0 177,5 177,5
Семёнов Иван 1992 - АКМ

- 9
165,0 175,0 175,0 -Новосибирск 9 89,30 150,0 8 84,71 Данченко А.В.

Назаров Захар 2002 КМС НГАУ Новосибирск 2 87,00 80,92 Федосиенко С.А., Строганов А.К.160,0 165,0 -170,0 165,0
Дроздов Илья 2000 КМС НГАУ

- 7
157,5 160,0 160,0 -Новосибирск 8 91,50 152,5 6 76,52 Федосиенко С.А.

Минибаев Дмитрий 1987 МС АКМ Новосибирск 6 92,10 75,08 Данченко А.В., Леонов Е.О.145,0 150,0 157,5 157,5
Слабоденюк Артём 2003 КМС НГТУ-AcademFarma

- 5
-150,0 150,0 150,0 -Новосибирск 1 90,20 145,0 4 72,25 Зеленин М.В.

Толстихин Алексей 1987 1 НГАУ Новосибирск 7 92,35 71,41 Федосиенко С.А.140,0 147,5 150,0 150,0
Карпекин Евгений 1991 - ФОЦ Кольцово

- 3
142,5 147,5 147,5 -Кольцово 5 90,20 135,0 2 71,04 Вишняков Н.Н.

Кравченко Даниил 1997 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 4 91,35 67,01 Зеленин М.В.137,5 140,0 -142,5 140,0
Стрельцов Артем 1993 1 Титан

- 1
-130,0 -130,0 120,0 -Новосибирск 12 89,55 120,0 1 58,01 Овчаров Д.О.

Жим классический. Мужчины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 120+ кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

Ефименко Оксана 2к Новосибирск

Михайлов Пётр 1975 КМС АКМ Новосибирск 27 101,60 87,53 Данченко А.В.170,0 185,0 192,5 192,5
Гольцман Иван 1997 КМС <>

- 12
190,0 -192,5 190,0 -Новосибирск 23 103,45 180,0 9 85,67 Самостоятельно

Алексеев Фёдор 1977 КМС  Новосибирск 26 99,50 79,21 Самостоятельно165,0 170,0 172,5 172,5
Дубов Евгений 1987 - Кристалл

- 8
152,5 157,5 157,5 -Бердск 22 95,00 147,5 7 73,95 Потапенко С.И.

Черкасов Александр 1987 - Кристалл Бердск 24 97,60 60,25 Потапенко С.И.120,0 125,0 130,0 130,0
Бердус Евгений 1983 - ФОЦ Кольцово

- 6
122,5 -130,0 122,5 -Кольцово 28 94,90 115,0 5 57,55 Вишняков Н.Н.

Данченко Алексей 1988 МС АКМ Новосибирск 15 108,00 93,93 Самостоятельно205,0 212,5 -225,0 212,5
Руденок Евгений 1984 КМС НГАУ

- 12
197,5 -200,0 197,5 -Карасук 18 110,40 190,0 9 86,43 Федосиенко С.А.

Дворкин Михаил 2001 - НГАУ Новосибирск 14 112,40 73,80 Киселев В.В.160,0 165,0 170,0 170,0
Овсянников Михаил 1985 -  

- 8
165,0 167,5 167,5 -Новосибирск 19 118,20 157,5 7 71,13 Шишков Г.В.

Почерин Денис 1998 - ФОЦ Кольцово Кольцово 17 115,50 66,48 Вишняков Н.Н.155,0 -162,5 -167,5 155,0

Разинков Антон 1982 -  

- 6

-242,5 -242,5 235,0 -Новосибирск 33 150,00 235,0 12 90,75 Копылов П.Ю.
Ситник Дмитрий 1984 - АКМ Новосибирск 32 139,10 71,50 Данченко А.В.165,0 175,0 180,0 180,0
Титков Роман 1984 - АКМ

- 9
180,0 -190,0 180,0 -Новосибирск 34 155,90 170,0 8 68,57 Данченко А.В.

Баталов Андрей 2001 - ФОЦ Кольцово Кольцово 29 124,00 67,61 Вишняков Н.Н.155,0 162,5 -170,0 162,5
Третьяков Станислав 2002 КМС НГТУ-AcademFarma

- 7
162,5 -170,0 162,5 -Новосибирск 30 125,70 155,0 6 67,23 Зеленин М.В.

Тиунов Артём 1990 - НГАУ Обь 31 121,80 - 5 67,07 Федосиенко С.А.160,0 -167,5 -167,5 160,0

бок.
сек.

ст.
бок.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

1 Головачук Семён      96,66      192,5

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

3 Разинков Антон      90,75      235,0

     83,05
2 Данченко Алексей      93,93      212,5     108,00

5 Руденок Евгений      86,43      197,5

    150,00
4 Михайлов Пётр      87,53      192,5     101,60

7 Гольцман Иван      85,67      190,0

    110,40
6 Кайгородов Дмитрий      85,79      160,0      73,25

9 Егорин Михаил      85,36      165,0

    103,45
8 Близнец Владислав      85,45      177,5      90,30

12+12+9+8+8 (420,32) 6 Купино

     78,40
10 Севрюков Алексей      84,95      167,5      81,45

12 = 12 (84,95)

Результаты командного зачёта

1 АКМ, Новосибирск 49 =
12 (79,29)12+9+8+7+6 (414,33) 7 Атлет г.Татарск, Татарск

3 ФОЦ Кольцово, Кольцово 39 =
12 =2 НГАУ, Новосибирск 42 =
9 = 9 (51,99)12+9+7+6+5 (291,70) 8 Иммер, Новосибирск

8 (42,28)9+9+6+4+1 (377,29) 9 Кольцово
5 Кристалл, Бердск 26 =

8 =4 НГТУ-AcademFarma, Новосибирск 29 =

Новосибирск

1 = 1 (58,01)7+6+6+4+3 (328,87) 10 Титан, Новосибирск

Новосибирск2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 40 кг
1 1

Весовая категория 43 кг
1 1

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2

Весовая категория 69 кг
1 1
2 2

Весовая категория 76 кг
1 1
2 2

Весовая категория 84 кг
1 1

Весовая категория 84+ кг
1 1
2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Айкина Александра  Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск

Рыжов Александр 2к Татарск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Тельцова Татьяна 2006 - Купино  1 38,90 20,0 25,0 -30,0 25,0 - 12 34,74 Севрюков А.

Пушко Елизавета 2009 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 2 40,20 -22,5 25,0 27,5 27,5 - 12 36,11 Пронченко В.Э.

Ромашко Виктория 2005 3 Кольцово  4 45,40 -35,0 35,0 -37,5 35,0 - 12 38,64 Смирнов Н.Д.
Черепьянова Ирина 2009 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 3 45,90 32,5 35,0 -37,5 35,0 - 9 38,13 Пронченко В.Э.

Шишкина Анастасия 2008 1 Купино  5 49,20 30,0 40,0 45,0 45,0 - 12 45,41 Лещенко Н.М.

Божко Елизавета 2007 1 Кольцово  6 55,80 -50,0 50,0 -55,0 50,0 - 12 45,17 Смирнов Н.Д.

Скударнова Елизавета 2005 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 8 62,50 37,5 40,0 42,5 42,5 - 12 35,62 Зеленин М.В.
Бутанаева Варвара 2007 3 Кольцово  7 57,90 32,5 -37,5 -40,0 32,5 - 9 28,59 Смирнов Н.Д.

Юрикова Алина 2007 2 ДЮСШ Татарского районаТатарск 9 63,30 45,0 47,5 -50,0 47,5 - 12 39,53 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Вологодская Диана 2005 - НГТУ-AcademFarma Новосибирск 10 64,00 35,0 40,0 -42,5 40,0 - 9 33,09 Зеленин М.В.

Дюкова Ульяна 2007 - Кольцово  12 69,10 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 12 27,89 Смирнов Н.Д.
Гаськова Дарья 2005 3 Кольцово  11 70,20 20,0 22,5 -25,0 22,5 - 9 17,81 Смирнов Н.Д.

Марикина Олеся 2007 - Купино  13 76,10 25,0 30,0 -42,5 30,0 - Л 23,03 Севрюков А.

Роенко Алёна 2006 3 Купино  14 97,00 70,0 80,0 -82,5 80,0 - 12 58,02 Лещенко Н.М.
Библей Татьяна 2006 - Купино  15 102,20 30,0 35,0 40,0 40,0 - 9 28,81 Севрюков А.

ст.
бок.
бок.
сек.

Жим классический. Девушки.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Роенко Алёна      58,02       80,0      97,00
2 Шишкина Анастасия      45,41       45,0      49,20
3 Божко Елизавета      45,17       50,0      55,80
4 Юрикова Алина      39,53       47,5      63,30
5 Ромашко Виктория      38,64       35,0      45,40
6 Черепьянова Ирина      38,13       35,0      45,90
7 Пушко Елизавета      36,11       27,5      40,20
8 Скударнова Елизавета      35,62       42,5      62,50
9 Тельцова Татьяна      34,74       25,0      38,90

10 Вологодская Диана      33,09       40,0      64,00

Результаты командного зачёта

1 Кольцово 54 = 12+12+12+9+9 (158,09) 3 НГТУ-AcademFarma, Новосибирск 42 = 12+12+9+9 (142,96)
2 Купино 45 = 12+12+12+9 (166,98) 4 ДЮСШ Татарского района, Татарск12 = 12 (39,53)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 48 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 53 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Айкина Александра  Новосибирск
   Кащеев Илья  Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Иванов Артём 2008 3 Кольцово  1 46,20 60,0 65,0 -67,5 65,0 - 12 45,03 Смирнов Н.Д.
Бурдачёв Артём 2009 - Кольцово  4 45,20 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 9 31,57 Смирнов Н.Д.
Остапенко Кирилл 2009 - Купино  2 45,10 30,0 37,5 40,0 40,0 - 8 28,09 Лещенко Н.М.
Шилов Александр 2009 - ДЮСШ Татарского районаТатарск 3 32,60 27,5 -32,5 -32,5 27,5 - 7 23,23 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.

Вавилов Вячеслав 2006 - НГАУ Новосибирск 14 53,00 85,0 -90,0 90,0 90,0 - 12 57,68 Федосиенко С.А.
Лобанов Андрей 2005 3 Кольцово  15 52,20 77,5 80,0 -82,5 80,0 - 9 51,71 Смирнов Н.Д.
Шнайдер Александр 2006 1 ФОЦ Кольцово Кольцово 17 52,40 65,0 70,0 72,5 72,5 - 8 46,76 Вишняков Н.Н.
Павлюченко Антон 2008 - ДЮСШ Татарского районаТатарск 13 49,90 55,0 -62,5 -62,5 55,0 - 7 36,47 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Дегтярев Игнат 2009 - ФОЦ Кольцово Кольцово 16 52,60 40,0 45,0 -47,5 45,0 - 6 28,96 Вишняков Н.Н.

Стрельцов Александр 2009 3 Кольцово  12 55,50 -85,0 85,0 -87,5 85,0 - 12 53,08 Смирнов Н.Д.
Просвиркин Константин 2006 - Кристалл Бердск 10 56,20 80,0 82,5 85,0 85,0 - 9 52,70 Самостоятельно
Сорокин Тимофей 2007 - Купино  9 57,30 70,0 80,0 85,0 85,0 - 8 52,13 Лещенко Н.М.
Васильев Захар 2007 2 ФОЦ Кольцово Кольцово 7 58,80 85,0 -87,5 -87,5 85,0 - 7 51,39 Вишняков Н.Н.
Голубев Егор 2006 - НГАУ Новосибирск 6 58,30 65,0 75,0 -80,0 75,0 - 6 45,56 Федосиенко С.А.
Поздняков Никита 2005 1 НГТУ-AcademFarma Новосибирск 8 58,80 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 5 45,34 Зеленин М.В.
Нюпин Роман 2007 - НГАУ Новосибирск 5 56,50 60,0 65,0 70,0 70,0 - 4 43,27 Афанасьев С.Д., Федосиенко С.А.

Мордвинов Михаил 2006 - Иммер Новосибирск 21 63,05 110,0 115,0 -117,5 115,0 - 12 66,89 Мордвинов С.В.
Бардин Вадим 2005 КМС Кольцово  19 64,80 100,0 102,5 -107,5 102,5 - 9 58,72 Смирнов Н.Д.
Войченко Никита 2005 1 ДЮСШ Татарского районаТатарск 24 65,10 102,5 -107,5 -107,5 102,5 - 8 58,58 Бурцев Я.А., Матук С.В.
Девяткин Владислав 2006 - Кристалл Бердск 18 63,00 87,5 95,0 -97,5 95,0 - 7 55,28 Потапенко С.И.
Кряжев Ярослав 2008 3 ФОЦ Кольцово Кольцово 20 63,40 85,0 90,0 92,5 92,5 - 6 53,64 Вишняков Н.Н.
Николаенко Игорь 2006 3 ДЮСШ Татарского районаТатарск 23 65,40 82,5 -85,0 -85,0 82,5 - 5 47,03 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Афанасьев Андрей 2008 - НГАУ Новосибирск 22 59,10 57,5 62,5 -65,0 62,5 - 4 37,68 Афанасьев С.Д., Федосиенко С.А.

ст.
бок.
бок.
сек.

Жим классический. Юноши.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Бардин Вадим 2к Кольцово
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Кащеев Илья  Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск
Весовая категория 93 кг

1 1
2 2
3 3

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2

Литау Илья 2005 КМС Белые огни Новосибирск 7 73,70 135,0 -141,0 -141,0 135,0 - 12 72,15 Абрамов А.С.
Желтиков Лев 2005 2 Кольцово  8 70,70 100,0 -105,0 105,0 105,0 - 9 57,38 Смирнов Н.Д.
Романюк Владислав 2006 - ФОЦ Кольцово Кольцово 1 70,00 95,0 102,5 -107,5 102,5 - 8 56,31 Вишняков Н.Н.
Гриньков Андрей 2008 - НГМУ Новосибирск 2 70,30 85,0 87,5 100,0 100,0 - 7 54,81 Мухаметов Н.Ш.
Хоркин Александр 2007 - ФОЦ Кольцово Кольцово 4 71,30 90,0 -95,0 95,0 95,0 - 6 51,68 Вишняков Н.Н.
Ященко Виталий 2005 - ДЮСШ Татарского районаТатарск 6 73,90 -87,5 -92,5 92,5 92,5 - 5 49,37 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Кузнецов Иван 2009 - ДЮСШ Татарского районаТатарск 5 66,60 85,0 87,5 -90,0 87,5 - 4 49,39 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Решетников Константин 2008 - НГМУ Новосибирск 9 69,15 -82,5 85,0 -92,5 85,0 - 3 47,01 Мухаметов Н.Ш.
Пластеев Алексей 2007 - ФОЦ Кольцово Кольцово 3 72,50 -85,0 85,0 -90,0 85,0 - 2 45,83 Вишняков Н.Н.

Цыплаков Андрей 2007 2 ДЮСШ Темп Усть-Тарка 11 82,00 -125,0 125,0 127,5 127,5 - 12 64,44 Сафронов А.И.
Трифонов Егор 2006 2 ДЮСШ Татарского районаТатарск 15 81,15 110,0 117,5 -120,0 117,5 - 9 59,71 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Осадчий Иван 2006 - Иммер Новосибирск 16 79,30 115,0 -117,5 -117,5 115,0 - 8 59,14 Мордвинов С.В.
Моренков Ярослав 2005 - Викинг Новосибирск 12 78,00 107,5 112,5 -115,0 112,5 - 7 58,35 Мандрыгин В.С.
Родионов Андрей 2005 2 Кольцово  17 76,50 110,0 -117,5 -117,5 110,0 - 6 57,64 Смирнов Н.Д.
Мальцев Максим 2007 - ФОЦ Кольцово Кольцово 13 79,40 85,0 92,5 95,0 95,0 - 5 48,82 Вишняков Н.Н.
Шубин Артём 2007 - ФОЦ Кольцово Кольцово 14 74,70 75,0 80,0 85,0 85,0 - 4 45,10 Вишняков Н.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.

Куксов Иван 2006 - Кольцово  4 89,60 112,5 117,5 120,0 120,0 - 12 57,99 Смирнов Н.Д.
Санников Никита 2006 2 ДЮСШ Татарского районаТатарск 1 91,00 107,5 115,0 120,0 120,0 - 9 57,55 Бурцев Я.А., Рыжов А.А.
Красноухов Иван 2005 3 Кольцово  2 85,70 95,0 -100,0 -100,0 95,0 - 8 46,95 Смирнов Н.Д.

Бицкий Евгений 2005 1 Купино  9 97,20 150,0 160,0 165,0 165,0 - 12 76,62 Лещенко Н.М.
Рогалев Дмитрий 2005 - НГМУ Новосибирск 5 103,00 125,0 135,0 142,5 142,5 - 9 64,38 Мухаметов Н.Ш.
Аркатов Артём 2006 -  Новосибирск 6 102,60 122,5 127,5 -132,5 127,5 - 8 57,71 Бухтояров Д.А.
Шулаев Кирилл 2007 - ФОЦ Кольцово Кольцово 8 97,20 102,5 107,5 112,5 112,5 - 7 52,24 Вишняков Н.Н.
Безменов Антон 2009 - Кольцово  7 99,70 90,0 92,5 97,5 97,5 - 6 44,73 Бардин В.К.

Деев Ярослав 2006 3 Кольцово  12 112,00 105,0 112,5 122,5 122,5 - 12 53,26 Смирнов Н.Д.
Шадрин Михаил 2008 3 Кольцово  10 114,05 80,0 -85,0 85,0 85,0 - 9 36,66 Смирнов Н.Д.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Весовая категория 120+ кг
1 1
2 2
3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Евдокимов Ярослав 2к Кольцово
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск
   Завгородний Евгений 1к Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Репко Савелий 2008 - Купино  15 129,00 120,0 130,0 -135,0 130,0 - 12 53,21 Лещенко Н.М.
Пархомцев Егор 2007 3 Кольцово  14 124,20 90,0 95,0 - 95,0 - 9 39,50 Смирнов Н.Д.
Доценко Никита 2007 3 Кольцово  13 130,10 50,0 60,0 -65,0 60,0 - 8 24,47 Смирнов Н.Д.

ст.
бок.
бок.
сек.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Бицкий Евгений      76,62      165,0      97,20
2 Литау Илья      72,15      135,0      73,70
3 Мордвинов Михаил      66,89      115,0      63,05
4 Цыплаков Андрей      64,44      127,5      82,00
5 Рогалев Дмитрий      64,38      142,5     103,00
6 Трифонов Егор      59,71      117,5      81,15
7 Осадчий Иван      59,14      115,0      79,30
8 Бардин Вадим      58,72      102,5      64,80
9 Войченко Никита      58,58      102,5      65,10

10 Моренков Ярослав      58,35      112,5      78,00

Результаты командного зачёта

1 Кольцово 57 = 12+12+12+12+9 (268,09) 7 НГМУ, Новосибирск 19 = 9+7+3 (166,20)
2 Купино 40 = 12+12+8+8 (210,06) 8 Кристалл, Бердск 16 = 9+7 (107,98)
3 ДЮСШ Татарского района, Татарск40 = 9+9+8+7+7 (235,53) 9 Белые огни, Новосибирск 12 = 12 (72,15)
4 ФОЦ Кольцово, Кольцово 36 = 8+8+7+7+6 (260,34) 10 ДЮСШ Темп, Усть-Тарка 12 = 12 (64,44)
5 НГАУ, Новосибирск 26 = 12+6+4+4 (184,18) 11 Викинг, Новосибирск 7 = 7 (58,35)
6 Иммер, Новосибирск 20 = 12+8 (126,02) 12 НГТУ-AcademFarma, Новосибирск 5 = 5 (45,34)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 47 кг
1 1

Весовая категория 52 кг
1 1

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2

Весовая категория 76 кг
1 1
2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Рыжов Александр 2к Татарск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Самохина Екатерина 1980 - Иммер Новосибирск 9 47,00 35,0 -40,0 -40,0 35,0 - 12 37,09 Завгородний Е.В.

Забава Мария 1982 КМС ФОЦ Кольцово Кольцово 10 51,48 45,0 50,0 55,0 55,0 - 12 53,13 Вишняков Н.Н.

Уркина Олеся 1977 КМС  Новосибирск 11 56,60 67,5 70,0 -75,0 70,0 - 12 62,57 Самостоятельно
Карпинская Светлана 1983 - Максимум Новосибирск 12 55,40 52,5 -55,0 -55,0 52,5 - 9 47,69 Рязанов М.С.
Антонова Елена 1958 - Иммер Новосибирск 13 56,38 -30,0 30,0 -35,0 30,0 - 8 26,89 Завгородний Е.В.

Иванова Татьяна 1975 - Кристалл Бердск 14 60,10 -57,5 57,5 60,0 60,0 - 12 51,49 Иванов А.В.
Панькова Нурия 1977 - Кольцово  15 60,55 45,0 -50,0 -50,0 45,0 - 9 38,44 Дивакова Н.В.

Полянских Ольга 1983 - Кристалл Бердск 17 73,55 62,5 65,0 67,5 67,5 - 12 52,45 Самостоятельно
Кряжева Арина 1982 - ФОЦ Кольцово Кольцово 16 72,60 35,0 40,0 42,5 42,5 - 9 33,19 Вишняков Н.Н.

ст.
бок.
бок.
сек.

Жим классический. Ветераны. Женщины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Уркина Олеся      62,57       70,0      56,60
2 Забава Мария      53,13       55,0      51,48
3 Полянских Ольга      52,45       67,5      73,55
4 Иванова Татьяна      51,49       60,0      60,10
5 Карпинская Светлана      47,69       52,5      55,40
6 Панькова Нурия      38,44       45,0      60,55
7 Самохина Екатерина      37,09       35,0      47,00
8 Кряжева Арина      33,19       42,5      72,60
9 Антонова Елена      26,89       30,0      56,38

Результаты командного зачёта

1 Кристалл, Бердск 24 = 12+12 (103,94) 4 Максимум, Новосибирск 9 = 9 (47,69)
2 ФОЦ Кольцово, Кольцово 21 = 12+9 (86,32) 5 Кольцово 9 = 9 (38,44)
3 Иммер, Новосибирск 20 = 12+8 (63,99)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Рыжов Александр 2к Татарск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Агеев Юрий 1975 - Кристалл Бердск 18 72,00 130,0 135,0 -140,0 135,0 - 12 73,05 Самостоятельно
Кекеев Владислав 1976 - Кольцово  19 72,15 80,0 85,0 -90,0 85,0 - 9 45,95 Самостоятельно
Маркович Сергей 1975 - ФОЦ Кольцово Кольцово - 72,35 72,5 -75,0 - 72,5 - 8 39,13 Вишняков Н.Н.

Степанов Олег 1964 - Кристалл Бердск 23 80,90 105,0 112,5 -115,0 112,5 - 12 57,26 Потапенко С.И.
Чесноков Алексей 1971 - СГУПС Новосибирск 20 81,50 -105,0 110,0 -117,5 110,0 - 9 55,77 Самостоятельно
Архипов Алексей 1983 - Кристалл Бердск 22 80,65 100,0 105,0 -110,0 105,0 - 8 53,53 Самостоятельно
Баталов Иван 1980 - ФОЦ Кольцово Кольцово 21 76,10 70,0 77,5 -80,0 77,5 - 7 40,72 Вишняков Н.Н.

Николаев Раис 1964 - Викинг Новосибирск 25 90,30 185,0 192,5 195,0 195,0 - 12 93,87 Мандрыгин В.С.
Юрганов Александр 1980 КМС Кристалл Бердск 27 87,75 150,0 -160,0 - 150,0 - 9 73,25 Самостоятельно
Войцицкий Владимир 1976 - ФОЦ Кольцово Кольцово 24 89,45 110,0 120,0 - 120,0 - 8 58,04 Вишняков Н.Н.

Чернышенко Максим 1979 - Кристалл Бердск 31 104,35 180,0 185,0 187,5 187,5 - 12 84,20 Самостоятельно
Макиенко Евгений 1973 МС  Новосибирск 28 99,65 185,0 -195,0 -195,0 185,0 - 9 84,89 Самостоятельно
Потапенко Сергей 1969 МСМК Кристалл Бердск 29 95,10 160,0 165,0 170,0 170,0 - 8 79,78 Осокин А.В.
Бабин Евгений 1975 1 Кристалл Бердск 30 103,35 145,0 150,0 -152,5 150,0 - 7 67,66 Потапенко С.И., .
Зоц Владимир 2046 - Иммер Новосибирск 32 103,45 65,0 70,0 -75,0 70,0 - 6 31,56 Завгородний Е.В.

Старосветский Максим 1975 МС Кристалл Бердск 36 109,95 190,0 200,0 -205,0 200,0 - 12 87,69 Самостоятельно
Иванов Александр 1976 МС Кристалл Бердск 38 106,95 160,0 -165,0 - 160,0 - 9 71,04 Самостоятельно
Баталов Василий 1983 - ФОЦ Кольцово Кольцово 33 106,30 150,0 155,0 -160,0 155,0 - 8 69,01 Вишняков Н.Н.
Акишев Данияр 1981 1 НГМУ Новосибирск 34 110,20 140,0 147,5 152,5 152,5 - 7 66,79 Мухаметов Н.Ш.
Альтшулер Игорь 1974 - Иммер Новосибирск 37 106,60 135,0 140,0 -142,5 140,0 - 6 62,25 Завгородний Е.В.
Мельков Дмитрий 1971 - Кристалл Бердск 35 105,20 135,0 -142,5 -160,0 135,0 - 5 60,40 Самостоятельно

ст.
бок.
бок.
сек.

Жим классический. Ветераны. Мужчины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Николаев Раис      93,87      195,0      90,30
2 Старосветский Максим      87,69      200,0     109,95
3 Макиенко Евгений      84,89      185,0      99,65
4 Чернышенко Максим      84,20      187,5     104,35
5 Потапенко Сергей      79,78      170,0      95,10
6 Юрганов Александр      73,25      150,0      87,75
7 Агеев Юрий      73,05      135,0      72,00
8 Иванов Александр      71,04      160,0     106,95
9 Баталов Василий      69,01      155,0     106,30

10 Бабин Евгений      67,66      150,0     103,35

Результаты командного зачёта

1 Кристалл, Бердск 57 = 12+12+12+12+9 (375,44) 5 СГУПС, Новосибирск 9 = 9 (55,77)
2 ФОЦ Кольцово, Кольцово 31 = 8+8+8+7 (206,90) 6 Кольцово 9 = 9 (45,95)
3 Викинг, Новосибирск 12 = 12 (93,87) 7 НГМУ, Новосибирск 7 = 7 (66,79)
4 Иммер, Новосибирск 12 = 6+6 (93,81)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 69 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Рыжов Александр 2к Татарск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Ряшенцева Марина 1981 - Иммер Новосибирск 4 68,00 40,0 45,0 47,5 47,5 - 12 38,13 Завгородний Е.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Ряшенцева Марина      38,13       47,5      68,00

Результаты командного зачёта

1 Иммер, Новосибирск 12 = 12 (38,13)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск
2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

Жим классический. ПОДА. Женщины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

22 - 24 декабря 2023 г. г.Новосибирск
НомерМесто

Весовая категория 66 кг
1 1

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2

Весовая категория 105 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Рыжов Александр 2к Татарск
   Масленникова Оксана 2к Новосибирск
   Полетаев Валерий ВК Новосибирск

Федосиенко Сергей ВК Новосибирск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки

тренерырожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Ткачев Захар 2001 - НГМУ Новосибирск 1 66,00 90,0 95,0 -100,0 95,0 - 12 53,88 Мухаметов Н.Ш.

Маркович Сергей 1975 - ФОЦ Кольцово Кольцово 3 72,35 70,0 72,5 -75,0 72,5 - 12 39,13 Вишняков Н.Н.
Горшков Валерий 1997 - Кристалл Бердск 2 66,30 60,0 65,0 67,5 67,5 - 9 38,19 Потапенко С.И.

Вишняков Николай 1988 - ФОЦ Кольцово Кольцово 5 87,60 135,0 145,0 - 145,0 - 12 70,87 Самостоятельно
Пеньков Алексей 1982 - Иммер Новосибирск 7 87,10 80,0 90,0 -95,0 90,0 - 9 44,11 Завгородний Е.В.

Гацкий Иван 1990 - Кристалл Бердск 8 99,70 95,0 -100,0 105,0 105,0 - 12 48,17 Потапенко С.И.

ст.
бок.
бок.
сек.

Жим классический. ПОДА. Мужчины.
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 2023 - Турнир города Новосибирска по жиму на Кубок имени святого князя Александра Невского - г.Новосибирск  

Главный судья соревнований Федосиенко Сергей, гор.Новосибирск

Главный секретарь соревнований Кухарева Анна, гор.Новосибирск

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Вишняков Николай      70,87      145,0      87,60

1 ФОЦ Кольцово, Кольцово 24 = 12+12 (110,00) 3 НГМУ, Новосибирск 12 = 12 (53,88)

2 Ткачев Захар      53,88       95,0      66,00
3 Гацкий Иван      48,17      105,0      99,70
4 Пеньков Алексей      44,11       90,0      87,10
5 Маркович Сергей      39,13       72,5      72,35

2 Кухарева Анна - главный секретарь 1к Новосибирск

2 Кристалл, Бердск 21 = 12+9 (86,36) 4 Иммер, Новосибирск 9 = 9 (44,11)

Главная судейская коллегия

1 Федосиенко Сергей - главный судья ВК Новосибирск

6 Горшков Валерий      38,19       67,5      66,30

Результаты командного зачёта
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